Typ: DILM40(230V50HZ,240V60HZ)
Bestellnummer: 277766
Bestellangaben
Anschlusstechnik Schraubklemmen
Beschreibung 3−polig
Beschreibung
Federzugklemmen an den
Hilfs− und
Steuerleitungsanschlüssen
Bemessungsbetriebsstrom AC−3 400 V Ie A 40
max. Bemessungsbetriebsleistung
Drehstrommotoren 50 – 60 Hz AC−3
230 V
P kW 12.5
max. Bemessungsbetriebsleistung
Drehstrommotoren 50 – 60 Hz AC−3
400 V
P kW 18.5
max. Bemessungsbetriebsleistung
Drehstrommotoren 50 – 60 Hz AC−3
690 V
P kW 23
max. Bemessungsbetriebsleistung
Drehstrommotoren 50 – 60 Hz AC−4
230 V
P kW 5
max. Bemessungsbetriebsleistung
Drehstrommotoren 50 – 60 Hz AC−4
400 V
P kW 9
max. Bemessungsbetriebsleistung
Drehstrommotoren 50 – 60 Hz AC−4
690 V
P kW 12
Ith = Ie A 50
1
konventioneller thermischer Strom I th =
I e AC−1 bei 50 °C offen
verwendbar für DILM150−XHI(V)..
DILM1000−XHI(V)..
Schaltzeichen
Hinweise zur Produktgruppe
Zusatzausrüstung
1 Motorschutzrelais   278442
2 Schutzbeschaltung   281202
3 Hilfsschalterbausteine   277376
weitere Betätigungsspannungen   276536
Zusatzausrüstung   281227